РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2022 г.                                                                                                                      № 49
п. Среднесибирский

Об отмене административного
регламента исполнения муниципальной
функции «Осуществление муниципального
контроля за соблюдением правил
благоустройства на территории
Среднесибирского сельсовета
Тальменского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ  "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Уставом муниципального образования  Среднесибирский сельсовет Тальменского района Алтайского края, на основании протеста прокуратуры Тальменского района от 30.11.2022 № 02-46-2022,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории  Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края утвержденный постановлением администрации Среднесибирского сельсовета №21 от 16.08.2021 г., постановление администрации Среднесибирского сельсовета №45 от 20.12.2021 г. " О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории  Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края", признать утратившими силу.
2. Постановление опубликовать на сайте администрации сельсовета..
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельсовета                                                                                                     В.Я. Эрмиш

2